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
eller hun har grunn 琀椀l å regne med å få, og som kan ha betydning for avtalen. De琀琀e innebærer blant
annet opplysninger om bebyggelsens arealer og eventuell adgang 琀椀l utleie av hele eller deler av
bygningsmassen. Megler skal også opplyse om det foreligger ferdiga琀琀ester eller midler琀椀dig bruks琀椀llatelser.
De琀琀e innebærer at den bygningssakkyndige/takstmann har en plikt 琀椀l å påpeke åpenbare ulovligheter
som avdekkes. De har ikke et ansvar for å hente sist godkjente tegninger hos kommunen. De琀琀e ansvaret
ligger fortsa琀琀 hos megler. Kilde: www.dibk.no/regelverk/forskri昀琀-琀椀l-avhendingslova-tryggere-bolighandel/

For y琀琀erligere detaljer og opplysninger henvises det 琀椀l tegninger og/eller eiendommens byggesaksmappe.

Garasje

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1-etg 28 28

SUM 28
SUM BRA 28

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1-etg Garasje med en 
bilopps琀椀llingsplass (28 m²)

Kommentar
BRA-e er oppmålt på stedet med laser.

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Lovlighet
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Befaring

Dato Til stede Rolle
04.6.2025 Trond Bertelsen Taks琀椀ngeniør

Dag-Tore An昀椀nsen Kunde

Audhild Marie Åbrekk An昀椀nsen Eiers kone

Matrikkeldata
Kommune
4631 ALVER

gnr.
323

bnr.
233

Areal
791.3 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Galtenesvegen 113 

Hjemmelshaver
Dag-Tore An昀椀nsen

fnr.
0

snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Se under de enkelte punkter for nærmere informasjon om oppgraderinger.

Malingsarbeid i 2025 er u琀昀ørt i privat regi.
2023. Rengjøring av tak på garasjen. Arbeidet ble u琀昀ørt av RBH Gruppen AS.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

TEGNINGER/LOVLIGHET:
Det foreligger ikke godkjente/stemplede byggetegninger.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 173 17
Garasje 0 28

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Sentral og a琀琀rak琀椀v beliggenhet i et etablert boligområde på Frekhaug.
Fra boligen er det utsikt over By昀樀orden, Askøy, Salhus, Morvik, Toppe, Eidsvågneset, Bergensdalen, Laksevåg og omkringliggende 昀樀ell mm.
Området er hovedsakelig bebygd med eneboliger.

Gangavstand 琀椀l fasiliteter som kjøpesenter, bank, legekontor, apotek, bu琀椀kker, bensinstasjon, skole, barnehage, rådhus og idre琀琀sanlegg mm.
Kort vei 琀椀l Knarvik med de 昀氀este fasiliteter/service琀椀lbud. Ca 18 km 琀椀l Åsane med alle fasiliteter/service琀椀lbud.
Flere turmuligheter og turs琀椀er i nærområde.

Lindås, Meland og Radøy ble o昀漀sielt slå琀琀 sammen 琀椀l Alver kommune 01.01.2020.
Alver kommune er 679 km², og hører 琀椀l det geologiske området «Bergensfeltet» eller «Bergensbuene».
Kysten består av en rekke øyer, holmer og skjær. Totalt er det 843 øyer og holmer i Alver.
På grensen mot Modalen 昀椀nner vi det høyeste punktet i kommunen. Sørdalsnuten ligger 957 meter over havet.
Totalt er det 22 kommunale skoler i kommunen, og tre private. Innbyggertallet i Alver Kommune er ca 29000.

Beliggenhet

Adkomst eiendom via kommunal vei.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vann via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløp via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Aktuell eiendom er regulert for bolig.
Øvrige reguleringsmessige forhold er ikke kontrollert.

For øvrige opplysninger vedrørende reguleringsmessige
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